[image: ]
АДМИНИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2024                               с. Каратузское                                           № 148-п

О внесении изменений в постановление № 1295-п от 28.12.2023 «Об определении помещений для размещения резервных избирательных участков Каратузского района Красноярского края на выборах Президента Российской Федерации»

	В целях обеспечения проведения голосования избирателей на выборах Президента Российской Федерации, в связи с возможностью возникновения экстремальных ситуаций, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в приложение к постановлению № 1295-п от 28.12.2023 «Об определении помещений для размещения резервных избирательных участков Каратузского района Красноярского края на выборах Президента Российской Федерации» и изложить, согласно приложению.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по общественно-политической работе                (О.В Федосеева).
	3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести муниципального образования «Каратузский район».

Глава района                                                                               К.А. Тюнин

	Приложение к постановлению
администрации Каратузского района
от 15.02.2024 № 148-п

Помещения для размещения резервных избирательных участков Каратузского района Красноярского края

	№п/п
	Наименование сельских поселений
	Резервные помещения для избирательных участков
	Адрес
резервного помещения для избирательного участка

	1.
	с. Каратузское
	МБОУ ДО "Центр "Радуга"
	662850,РФ, Красноярский край, Каратузский район, с. Каратузское, ул. Советская,36а

	2.
	с. Качулька
	МБОУ Качульская СОШ
	662853,РФ, Красноярский край, Каратузский район, с. Качулька, ул. Мира, 69

	3.
	с. Сагайское
	МБОУ Сагайская ООШ
	662852, РФ, Красноярский край, Каратузский район, с. Сагайское, ул. Парковая,8

	4.
	с. Таскино
	МБОУ Таскинская СОШ
	662851,РФ, Красноярский край, Каратузский район, с. Таскино, ул. Школьная, 1

	5.
	с. Уджей
	МБОУ Уджейская ООШ
	662852, РФ, Красноярский край, Каратузский район, с. Уджей, ул. Садовая, 2а

	6.
	с. Нижние Куряты
	МБОУ Нижнекурятская СОШ
	662864,РФ, Красноярский край, Каратузский район, с. Нижние Курята, ул. Школьная 9

	7.
	с. Таяты
	МБОУ Таятская ООШ
	662864,РФ, Красноярский край, Каратузский район, с. Таяты, ул. Кропочева,1

	8.
	с. Старая Копь
	МБОУ  Старокопская ООШ
	662849,РФ, Красноярский край, Каратузский район, с. Старая Копь», ул. Советская,45

	9.
	с. Нижний Кужебар
	МОБУ Нижнекужебарская СОШ
	662865,РФ, Красноярский край, Каратузский район, с. Нижний Кужебар, ул. Советская,57

	10.
	с. Верхний Кужебар
	МБОУ Верхнекужебарская СОШ
	662850,РФ, Красноярский край, Каратузский район, с. Верхний Кужебар, ул. Садовая,8

	11.
	с. Моторское
	Администрация Моторского сельсовета
	662860,РФ, Красноярский край, с. Моторское, ул. Крупской, 4

	12.
	с. Ширыштык
	МБДОУ Ширыштыкский детский сад «Родничок» СОШ
	662861,РФ, Красноярский край, Каратузский район, с. Ширыштык, ул. Мира, 41

	13.
	с. Лебедевка
	филиал Лебедевская ООШ
	662848,РФ, Красноярский край, Каратузский район, д. Лебедевка, ул. Зеленая,2а

	14.
	с. Черемушка
	МБОУ Черемушкинская СОШ
	662854, Красноярский край, Каратузский район, с. Черемушка, ул. Зеленая,17

	15.
	с. Каратузское
	МБУ «Центр физической культуры и спорта Каратузского района»
	662850, Красноярский край, Каратузский район, с. Каратузское, ул. Советская, 57

image1.png